UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

      Số: 209/QĐ-ĐHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuyên Quang, ngày 23 tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

 Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-TTg ngày 14/8/2013 của Thủ tướng chính

phủ về việc thành lập trường Đại học Tân Trào;

   Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng

Chính Phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo

dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/03/2016 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương

trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

ơTheo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo

trường Đại học Tân Trào, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo nói tại Điều

1 có nhiệm vụ triển khai và thực hiện kế hoạch tự đánh giá chất lượng chương

trình đào tạo của giáo dục Đại học theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trưởng các đơn vị trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (t/h);

- Cục Quản lý CLGD (b/c);

- Lưu: VT, KT, TH.

                                                               (Đã ký)

    PGS.TS Nguyễn Bá Đức

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

CHẤT LƯỢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
(Kèm theo Quyết định số 209/QĐ-ĐHTT, ngày 23 tháng 5  năm 2018

của Hiệu trưởng trường Đại học Tân Trào)

1. Chủ tịch Hội đồng

     Ông:  Nguyễn Bá Đức, Hiệu trưởng

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

 2.1. Ông: Nguyễn Khải Hoàn, Phó Hiệu trưởng

2.2. Bà: Trần Thị Lệ Thanh, Phó Hiệu trưởng

3. Ủy viên thường trực

Bà: Vũ Thị Quỳnh Loan, Trưởng phòng Đào tạo

4. Thư ký

    Bà: Trần Minh Tú, Phó Trưởng Phòng Khảo thí - ĐBCL

5. Các Uỷ viên

          5.1. Bà : Đoàn Thị Phương Lý, Trưởng Phòng Khảo thí - ĐBCL

          5.2. Ông: Nguyễn Văn Giáp, Trưởng Phòng Quản lý khoa học &HTQT

5.3. Ông: Trần Vũ Phương, Phó Trưởng Phòng Đào tạo

  5.4. Ông: Trần Xuân Bộ, Trưởng Khoa Khoa học cơ bản

 5.5. Ông: Cao Tuấn Anh, Phó Trưởng Khoa Khoa học cơ bản, Trưởng Bộ

môn Vật lý

 5.6. Bà: Nguyễn Thị Bích Hường, Phó Trưởng Khoa Khoa học cơ bản,

Trưởng Bộ môn Ngữ văn

 5.7. Bà: Nguyễn Tuyết Nga, Trưởng Khoa Giáo dục Tiểu học

 5.8. Bà: Phạm Thị Thu Thủy, Trưởng Khoa Giáo dục Mầm non

 5.9. Bà: Nguyễn Thị Hải, Trưởng Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp

(Ấn định danh sách này gồm 14 người)

     UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

      Số: 210/QĐ-ĐHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuyên Quang, ngày 23 tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các nhóm chuyên trách tự đánh giá chất lượng

 chương trình đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

 Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-TTg ngày 14/8/2013 của Thủ tướng chính

phủ về việc thành lập trường Đại học Tân Trào;

   Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng

Chính Phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo

dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/03/2016 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương

trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

ơTheo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các nhóm chuyên trách tự đánh giá chất lượng chương

trình đào tạo trường Đại học Tân Trào, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Các nhóm chuyên trách tự đánh giá chất lượng chương trình đào

tạo nói tại Điều 1 Có nhiệm vụ thực hiện kế hoạch tự đánh giá chất lượng

chương trình đào tạo trình độ giáo dục Đại học theo tài liệu hướng dẫn của Cục

Quản lý chất lượng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trưởng các đơn vị trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (t/h);

- Cục Quản lý CLGD (b/c);

- Lưu: VT, KT, TH.                                                                                 (Đã ký)

  PGS.TS Nguyễn Bá Đức

DANH SÁCH CÁC NHÓM CHUYÊN TRÁCH TỰ ĐÁNH GIÁ

 CHẤT LƯỢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

(TRÌNH ĐỘ GIÁO DỤC ĐẠI HỌC)
(Kèm theo Quyết định số 210/QĐ-ĐHTT, ngày 23 tháng 5  năm 2018

của Hiệu trưởng trường Đại học Tân Trào)

I. Chương trình đào tạo ngành học Giáo dục Mầm non

1. Phạm Thị Thu Thủy, Trưởng Khoa Giáo dục Mầm non, Trưởng nhóm

2. Vũ Thị Kiều Trang, Phó Trưởng Khoa Giáo dục Mầm non, Thư ký

3. Nguyễn Như Mai, GV Khoa Giáo dục Mầm non, thành viên

4. Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, GV Khoa Giáo dục Mầm non, thành viên

5. Nông Thị Huyên, GV Khoa Giáo dục Mầm non, thành viên

6. Bùi Khánh Ly, GV Khoa Giáo dục Mầm non, thành viên

II. Chương trình đào tạo ngành học Khoa học môi trường

1. Nguyễn Thị Hải, Trưởng Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, Trưởng nhóm

2. Vũ Đăng Cang, Phó Trưởng Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, Thư ký

3. Phạm Mai Trang, CB Phòng Đào tạo, thành viên

4. Hoàng Thu Hoàn, GV Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, thành viên

5. Vi Xuân Học, GV Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, thành viên

III. Chương trình đào tạo ngành học Quản lý đất đai

1. Trần Thị Bình, Phụ trách bộ môn Quản lý đất đai và Khoa học môi

trường, Trưởng nhóm

2. Đàm Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Chính trị, Thư ký

3. Nguyễn Thu Hiền, GV Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, thành viên

4. Trần Thị Nhung, GV Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, thành viên

5. Nguyễn Thị Huệ, GV Khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp, thành viên

IV. Chương trình đào tạo ngành học Giáo dục Tiểu học

1. Bùi Ánh Tuyết, Phó Trưởng Khoa Giáo dục Tiểu học, Trưởng nhóm

2. Phạm Thị Huyền, GV Khoa Giáo dục Tiểu học, Thư ký

3. Nguyễn Thị Phong, GV Khoa Giáo dục Tiểu học, thành viên

4. Vũ Thị Hương, GV Khoa Giáo dục Tiểu học, thành viên

5. Trương Mỹ An Ngọc, GV Khoa Giáo dục Tiểu học, thành viên

6. Đoàn Thị Cúc. Phó Trưởng Khoa Giáo dục Tiểu học, thành viên

V. Chương trình đào tạo ngành học Văn học (Văn – Truyền thông)

1. Bùi Thị Mai Anh, Phụ trách Khoa Văn hóa - Du lịch, Trưởng nhóm

2. Trần Thị Lâm Huyền, GV Khoa Văn hóa - Du lịch, Thư ký

3. Nguyễn Thị Bích Hường, Phó Trưởng Khoa Khoa học cơ bản, thành viên

4. Phạm Thị Liên, GV Khoa Khoa học cơ bản, thành viên

5. Hà Thị Chuyên, GV Khoa Khoa học cơ bản, thành viên

6. Dương Thị Ngữ, GV Khoa Khoa học cơ bản, thành viên

VI. Chương trình đào tạo ngành học Vật lý học  (Vật lý - Môi trường)

1. Cao Tuấn Anh, Phó Trưởng Khoa Khoa học cơ bản, Trưởng nhóm

2. Nguyễn Thúy Nga, GV Khoa Khoa học cơ bản, Thư ký

3. Vũ Quang Thọ, GV Khoa Khoa học cơ bản, thành viên

4. Trịnh Phi Hiệp, CB Phòng Đào tạo, thành viên

(Ấn định danh sách này gồm 32 người)